
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 

ИМЕНИ А.Н. ДОКУЧАЯ ПОС. БИЧЕВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

От   18.08.2023                                                                              № 130 – О  

 

 

О зачислении обучающихся в 10 класс естественно-научного профиля 

естественно-научной направленности 

 

 

 На основании Порядка организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе в профильные классы для получения среднего общего 

образования в МБОУ СОШ № 8, решения  комиссии по индивидуальному 

отбору учащихся в 10 класс естественно-научного профиля естественно-

научной направленности от 18 августа 2023 года протокол № 1                      

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Зачислить в 10 класс естественно-научного профиля естественно-

научной направленности на 2023-2024 учебный год следующих учащихся: 
№ Ф.И.О. учащегося 

1.  Абдуллаева Сабина Уруджановна 
2.  Баталов Даниил Денисович 
3.  Дворецкая Ульяна Юрьевна 

4.  Евтенко Дарья Андреевна 

5.  Жаров Арсений Игоревич 

6.  Курушин Андрей Денисович 

7.  Нечепоренко Ирина Михайловна 

8.  Покидченко Юлия Олеговна 
9.  Рожков Максим Анатольевич 

 2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР  Маркову Т.Н. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №8               Е.С. Куликова 

 

С приказом ознакомлен(а)     Т.Н. Маркова 


